CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o calçamento com
bloquete da Praça do Cruzeiro, localizada na Comunidade da Ponte
Alta.

Justificativa:

Esta se faz a pedido da comunidade daquela localidade que tem na praça o
único local para prática de lazer e encontro dos moradores.

Dons
14?

i Campos o ho
Vereador

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870